
Medové dny

Iveta Bartošová

Dnes - jak jen to říct
Chci mít víc než kdy jsem měl
Chci mít víc než kdy jsem chtěl
Lásku tvou
Dnes - jak jen to říct
Chci znát víc než znala jsem
Chci znát víc než chtěla jsem
Lásku tvou

Svět je náhle vzdálený
Čím jsi blíž a blíž
Jen vzduch sluncem spálený
Připravil nám skrýš
Den má nádech růžový
Odlesk očích tvých
Žijem v síních nádherných
Přáních tvých a mých

Já to přiznávám
S tebou mám medové dny
Prožívám medové dny
S láskou tvou
Já ti přísahám 
S tebou mám medové dny 
Dobře znám medové dny 
S láskou tvou

Svět je náhle vzdálený
Čím jsi blíž a blíž
Jen vzduch sluncem spálený
Připravil nám skrýš
Den má nádech růžový
Odlesk očích tvých
Žijem v síních nádherných
Přáních tvých a mých

Já to přiznávám
S tebou mám medové dny
Prožívám medové dny
S láskou tvou
Já ti přísahám 
S tebou mám medové dny 
Dobře znám medové dny 
S láskou tvou
S láskou tvou
S láskou tvou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

